（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録

記録日：令和元年１１月７日

記録者：

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 令和元年１１月７日（木） 19:00〜20:00

開催場所 サンエールかごしま小研修室 1

出席者 大城孝一、大城孝太、田畑 隆、倉原利朗、西 浩隆、土橋信博（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ）

議事 １， 開会宣言                   支部長 西 浩隆
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項                 支部長 西 浩隆

全報７−１ 令和２年度推進会員参加に関して
全報７−２ 住生活月間に関して
全報７−３ 令和の大工棟梁検定開催に関して
全報７−４ 令和の大工棟梁技術者育成事業に関して
全報７−５ ２０１９年度地区会員大会の開催に関して
全報７−６ 第７回再築大賞に関して
全報７−７ 古民家住まいる・空き家サイトの拡充に関して
全報７−８  空き家問題 TC/古民家ツーリズム MP 取得支援に関して
全報７−９  各種スケジュールに関して
全報７−１０ メルマガサービスに関して
全報７−１１ 古民家ポータルサイトに関して

８， 支部報告事項                 支部長 西 浩隆

支報８−１ かごしま空き家活用コンテスト」・・・大城孝一さん最優秀賞受賞の

件

支報８−２  公明党政経フォーラムの件（お願い）

支報８−３  自民党市議小森孝文さん市政報告会と懇親会案内

支報８−４  すまいと建築展及び住生活月間セミナーの各社負担金のお願い

９、支部審議事項

審議９−１ 来年２月デザイン百覧会への出展について
       出展する！
１０、確認事項             支部長 西 浩隆
確認１０−１ 九州地区大会出席の確認と仮領収発行

９， 学習プログラム   床の間             大城 孝太
１０， その他 忘年会開催について 12 月 6 日 19:00～
１１， 閉会宣言               支部長 西  浩隆

次月開催日時 令和元年１２月６日（金） 18:00〜19:00

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室１